Meditaciones obicit

Omnia ea q' ad lctoz
 pmet qn lucidus z
 qpedisus potim9.
 explicita se De reliqua
 id pte doctne: medi
 tatione. aliud in pnti
 dice obmitto. qz res
 tan tanta specialit
 tratu indiget Et digni
 mag e. Omne i hoi
 q' in pste dice res en
 subtilis. z sit ionida. q
 et incipientes erudit

et exeret oſtimatol
Inexpta ad huc qd
amplius proſequenda
Rogemus qd ne ſcipiam
ut radice dignet. cordibz
nris. et illumare nob
in ſemite ſuis. ut intro
ducat nos ad pacem
ſc animalibz cenam

Deo gratias

שמעון בן יוחנן